Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Антипинская средняя общеобразовательная школа»
Тогульского  района  Алтайского  края

Приказ
                 от 16.12.2019 г                                                                                  № 207/2
 Об изменении типа, переименовании  учреждения.
На основании  постановления  главы  Тогульского  района Алтайского края от 05.12.2019 г. № 429 «Об изменении типа, переименовании муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Антипинская средняя общеобразовательная школа» Тогульского района Алтайского края, утверждении Устава учреждения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1.
 1.  Использовать новое наименование  учреждения –  муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Антипинская средняя общеобразовательная школа» Тогульского района Алтайского края  – в документообороте учреждения  с 16.12.2019г г.
 2.   Обеспечить изготовление новых печатей, произвести изъятие и уничтожение прежних печатей по соответствующему акту, изготовление вывески  в срок до 01.01.2020 г
3. Внести соответствующие изменения в кадровые документы, организовать работу по изменению бланков документов  (ответственный  Благадырёва Е.В.).
4.  Ранее утвержденные локальные акты  МКОУ  «Антипинская СОШ»  считать  действующими.
П.2.
1. Считать всех работников МКОУ «Антипинская СОШ» работающими в МБОУ «Антипинская СОШ» с 16 декабря 2019 года
2. Считать всех работников детского сада «Ромашка» структурного подразделения  МКОУ «Антипинская СОШ» работающими в детском саду  «Ромашка» структурном подразделении МБОУ «Антипинская СОШ»
3 Секретарю Благадырёвой Е.В. внести изменения в трудовые договора и трудовые книжки работников.
4. Заведующей детского сада «Ромашка» структурного подразделения МБОУ «Антипинская СОШ»  внести изменения в трудовые договора и трудовые книжки работников структурного подразделения.
5. Организовать уведомление всех работников  с приказом путем его размещения на информационном  стенде и на сайте Учреждения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание:  лист записи  Единого государственного реестра юридических лиц запись о государственной регистрации изменений в сведения о юридическом лице от 16 декабря 2019 года
 Директор                                                          Цыпленкова С.А

С приказом работники ознакомлены
 «17 ».декабря .2019 г